
Российская Федерация Министерство образования и науки Республики Дагестан 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
«ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

имени Г.Б. Казиахмедова»
Адрес: 368600, Респу блика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А»

Тел/факс (87240) 4-31-83 Приемная .

Тел.+78722989330 бухгалтерия E-mail derb-pedcollege@mail.ru

Приказ №28
от 1 марта 2022г.

Об открытии Центра «Авангард»
На основании Приказа №10-01-609/21 Министерства образования и науки 
Республики Дагестан от 26.10.2021г. «Об утверждении Плана мероприятий 
(«дорожной карты») по созданию и открытию учебно-методических центров военно- 
патриотического воспитания молодежи «Авангард» в Республике Дагестан» 
приказываю:

1. Утвердить план мероприятий по созданию и открытию учебно-методического 
центра военно-патриотического воспитания молодежи «Авангард» на базе 
ГБПОУ РД «ДППК им. Г.Б.Казиахмедова»

2. Назначить дату открытия Центра на 22 февраля 2022 года.
3. Разместить настоящий приказ и «дорожную карту» на официальном сайте 

колледжа, а также в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:derb-pedcollege@mail.ru

